



**УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ  
ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ  
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ**

**П Р И К А З**

« 20 » 09 2021 года

№ 12-П

г. Липецк

О внесении изменений в приказ управления по охране объектов культурного наследия Липецкой области от 15 февраля 2019 года № 2-П «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача паспорта объекта культурного наследия, включенного в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»

По результатам проведенного мониторинга и в целях приведения нормативных правовых актов управления по охране объектов культурного наследия Липецкой области в соответствие с действующим законодательством приказываю:

Внести в приказ управления по охране объектов культурного наследия Липецкой области от 15 февраля 2019 года № 2-П «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача паспорта объекта культурного наследия, включенного в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации» следующие изменения:

1. В преамбуле приказа слова «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций исполнительными органами государственной власти Липецкой области, Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Липецкой области, Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг» заменить словами «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Липецкой области, Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг».

2. В приложении:

подпункт 2 пункта 18 признать утратившим силу;

в подпункте 2 пункта 41 слова «сведения о месте жительства заявителя» заменить словами «сведения о месте жительства заявителя - физического лица либо наименование, сведения о месте нахождения заявителя - юридического лица»;

в абзаце тринадцатом пункта 59 цифры «18» заменить цифрами «17»;

в абзаце тринадцатом пункта 63 слова «сведения о месте жительства заявителя» заменить словами «сведения о месте жительства заявителя - физического лица либо наименование, сведения о месте нахождения заявителя - юридического лица».

Начальник управления

А.М. Грушихин